1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於中華人民共和國註冊成立的中外合資股份有限公司）

（（（（股份代號股份代號股份代號股份代號：：：：991））））

股價敏感資料股價敏感資料股價敏感資料股價敏感資料

電價調整公告電價調整公告電價調整公告電價調整公告

特別提示：

大唐國際發電股份有限公司（「公司」或「本公司」）董事會（「董事會」）及全體董事（「董

事」）保證本公告內容不存在任何虛假記載、誤導性陳述或者重大遺漏，並對其內容的真實

性、準確性和完整性承擔個別及連帶責任。

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則之 13.09(1)條而作出。

近日，中華人民共和國（「中國」）國家發展與改革委員會（「國家發改委」）發出通知，為疏

導電價矛盾、完善電價結構及促進可再生能源發展，決定自 2009 年 11 月 20 日起適當調整電

價水平，將全國銷售電價平均每千瓦時提高 2.8 分。各地區、各行業電價調整標準有所差異。

根據國家發改委電價調整文件，本公司本次涉及的全資及控股發電企業電價調整具體方案如

下（均為含稅電價）：

（單位：人民幣元/兆瓦時）

發電廠/公司名稱 調整前上網電價 調整後上網電價

雲南大唐國際紅河發電有限責任公司 320.00 327.00

雲南大唐國際那蘭水電開發有限公司 212.00 219.00

雲南大唐國際李仙江流域水電開發有限公司 212.00 219.00

山西大唐國際雲岡熱電有限責任公司（一期） 320.90 325.30

2

發電廠/公司名稱 調整前上網電價 調整後上網電價

山西大唐國際雲岡熱電有限責任公司（二期） 315.30 325.30

山西大唐國際運城發電有限責任公司 315.30 325.30

重慶大唐國際彭水水電開發有限公司 284.00 300.00

河北大唐國際唐山熱電有限責任公司 382.00 386.40

山西大唐國際神頭發電有限責任公司 343.00 348.00

甘肅大唐國際連城發電有限責任公司 276.50 281.50

遼寧大唐國際錦州熱電有限責任公司 393.80 390.00

廣東大唐國際潮州發電有限責任公司 504.00 496.00

福建大唐國際寧德發電有限責任公司 422.30 414.30

特此公告。

承董事會命

周剛周剛周剛周剛

董事會秘書

中國，北京，2009 年 11 月 24 日

於本公告日，公司董事為：

翟若愚、胡繩木、曹景山、方慶海、周剛、劉海峽、關天罡、蘇鐵崗、葉永會、

李庚生、謝松林*、劉朝安*、于長春*、夏清*、李恒遠*

* 獨立非執行董事